CLÁUSULA PRIMEIRA – FINALIDADE DO ADITAMENTO

1.1. O presente Termo Aditivo tem por objeto prorrogar o Contrato pelo período de 12 (doze) meses com fundamento no art.
57, II, da Lei 8.666/93.

 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO E DA FORMA DE PAGAMENTO

2.1. O valor do Contrato é de R$ 869.606,79 (oitocentos e sessenta e nove mil seiscentos e seis reais e setenta e nove
centavos), conforme discriminado abaixo:

 

Módulo de Planejamento Estratégico

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT. VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

1 Manutenção/Suporte mensal (Garantia Legal e Evolução
Tecnológica) Mês 12 R$ 10.342,92 R$